

TRL Ejendomme ApS
Møllevej 14, 7323 Give

CVR-nr. 30 73 34 79

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024

Tobias Ringsted Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TRL Ejendomme ApS
Møllevvej 14
7323 Give

CVR-nr.: 30 73 34 79
Stiftet: 30. juli 2007
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tobias Ringsted Langkjær

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved at købe, sælge, udleje og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 306 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	305.842	323.846
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.424	-34.424
Driftsresultat	271.418	289.422
Andre finansielle indtægter	356	11.800
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.058	-37.514
Resultat før skat	241.716	263.708
Skat af årets resultat	-61.072	-64.947
Årets resultat	180.644	198.761
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	266.455
Overføres til overført resultat	180.644	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67.694
Disponeret i alt	180.644	198.761

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.854.405</u>	<u>2.888.829</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.854.405</u>	<u>2.888.829</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.854.405</u>	<u>2.888.829</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	266.455
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>15.729</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>282.184</u>
Likvide beholdninger	<u>416.719</u>	<u>364.410</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>416.719</u>	<u>646.594</u>
Aktiver i alt	<u>3.271.124</u>	<u>3.535.423</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.327.126	1.146.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	266.455
Egenkapital i alt	<u>1.452.126</u>	<u>1.537.938</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.435.409</u>	<u>1.582.006</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.435.409</u>	<u>1.582.006</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	126.930	121.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	31.906
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.050	0
Selskabsskat	126.019	120.603
Anden gæld	<u>107.090</u>	<u>141.970</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>383.589</u>	<u>415.479</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.818.998</u>	<u>1.997.485</u>
Passiver i alt	<u>3.271.124</u>	<u>3.535.423</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.146.482	1.271.482
Årets overførte resultat	0	180.644	180.644
	125.000	1.327.126	1.452.126

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.058	37.514
	<u>30.058</u>	<u>37.514</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.562.339	1.703.006
Heraf forfalder inden for 1 år	-126.930	-121.000
	<u>1.435.409</u>	<u>1.582.006</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.019.600</u>	<u>1.106.800</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.562 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.854 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i grunde og bygninger nominelt 500 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.889 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TRL Invest ApS, CVR-nr. 33966539, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tobias Ringsted Langkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tobias Ringsted Langkjær
Direktør
ID: 5ea3be43-803a-4783-88e8-6a3d983d6b8a
Tidspunkt for underskrift: 30-01-2024 kl.: 14:50:55
Underskrevet med MitID



Claus Lykke Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Lykke Jensen
Revisor
ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bccdc04
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-01-2024 kl.: 14:52:02
Underskrevet med MitID



Tobias Ringsted Langkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tobias Ringsted Langkjær
Dirigent
ID: 5ea3be43-803a-4783-88e8-6a3d983d6b8a
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2024 kl.: 10:47:40
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0e3e79ySPxS251529955

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.